



AULUM FRITIDSCENTER

Markedspladsen 10

7490 Aulum

Tlf. 97 473701

Aulum d. 30. Sept. 2024

Pressemeddelelse.

Aulum Fritidscenter - selvejende institution

NY Forpagter

Da vores nuværende forpagterpar Polle og Didde stopper ved udgangen af 2024, har vi hermed fornøjelsen at præsentere vores nye forpagter, Penny Danielsen

Penny har siden 2021 været køkkenchef i Sportscenter Herning og har ansvaret for en stor stab af medarbejdere.

Penny er professionel både når det gælder madlavning og styring af mindre og større arrangementer i det nuværende job. Så uanset om der skal laves mad til 10 eller 500 gæster, har Penny masser af erfaring i afvikling af sådanne arrangementer.

Bestyrelsen i Aulum Fritidscenter er meget tilfredse med denne aftale, der først og fremmest sikrer en fremtidig stabil drift, men også at det har været muligt at ansætte en kendt person, der har boet i Aulum med sin familie i 16 år, og har et godt lokalt netværk.

I bestyrelsens stillingsbeskrivelse var der krav om, at der skulle udarbejdes en forretningsplan der beskriver, hvordan cafe og køkken kunne drives i fremtiden. Her har vi modtaget en spændende plan, som sikrer mere aktivitet og spændende nye tiltag i centret.

Vores nuværende halinspektør Søren K. Væggemose vil også i fremtiden have ansvaret for den totale drift af alle bygninger, samt også indgå i den daglige styring og drift af faciliteterne.

Sammen med Søren vil forretningsfører Mette Smith Hoffmann sikre, at den daglige drift fungerer både med regnskab, administration og drift af centret.

Aulum, den 30. sept. 2024
Bestyrelsen for Aulum Fritidscenter



Markedspladsen 10, 7490 Aulum

Jeg er utrolig glad og ydmyg over at kunne dele nyheden om, at jeg, Penny Danielsen, overtager forpagtningen af Aulum Fritidscenter køkken, som fremover kommer til at hedde Penny's Køkken & Cafe. Det er med stor respekt, at jeg tager over efter Polle og Didde, som har ydet et fantastisk stykke arbejde for både Aulum og fritidscentret. De har skabt et stærkt fundament, og jeg vil gøre mit bedste for at bygge videre på deres indsats og fortsætte den høje standard, de har sat.

Min Vision:

Jeg har en klar vision om at gøre Aulum Fritidscenter til et endnu vigtigere samlingspunkt. Med min passion for mad, gæstfrihed og fællesskab ser jeg frem til at skabe et nyt kapitel i centerets historie, hvor kvalitet og hyggeligt samvær vil være i centrum.

Jeg vil levere mad og service af højeste kvalitet og samtidig skabe en café, der bliver en integreret del af byens sociale liv. Gennem events, aktiviteter og arrangementer ønsker jeg at gøre fritidscentret til et naturligt omdrejningspunkt for byen, hvor der altid er liv og glade dage - både til små og store begivenheder.

Stedets nuværende rolle

Aulum Fritidscenter er allerede kendt som et populært sted for fester og arrangementer som fødselsdage, bryllupper, jubilæer, mindesammenkomster og kurser. Disse arrangementer hører til stedet, og det vil jeg gerne fortsætte med, da der især i mit sidste job har været lignende opgaver. Og en del af forklaringen på stedets popularitet skyldes også, at alle de moderne lokaler er fuld opdateret med AV udstyr m.m.

Endvidere vil jeg tilbyde Take Away til alle byens borgere og virksomheder til både frokost og aften.

Det er en ære for mig at overtage et sted, der betyder så meget for lokalsamfundet, Polle og Didde har lagt et stort arbejde i at skabe denne popularitet, og jeg glæder mig til at bygge videre på deres stærke fundament.

Caféens (Cafeteria) fremtid

Cafeen har altid været et vigtigt mødested, men jeg ser potentiale til at gøre den endnu mere central i byens liv. Jeg planlægger at opgradere menuen og aktiviteter, så vi kan tilbyde en endnu bedre oplevelse for alle besøgende. Mit mål er, at cafeen skal være et sted, hvor folk føler sig hjemme – hvad enten de kommer for en kop kaffe, en god middag eller et hyggeligt arrangement.

Jeg ser virkelig frem til at tage hul på denne spændende rejse, og jeg håber at kunne byde både gamle og nye gæster velkommen til Penny's Køkken & Cafe, hvor lækker mad og fællesskabet er i fokus.

Jeg glæder mig til at skabe nye, fantastiske oplevelser i Aulum Fritidscenter.

Aulum, den 30. Sept. 2024
Penny Danielsen

For yderligere informationer, kontakt:

Penny's Køkken & Cafe
Penny Danielsen
Mail: pedan82@yahoo.dk
Tlf.: 3177 6060

Aulum Fritidscenter
Jens Aaby (formand AFC)
Mail: jens.aaby.afc@gmail.com
Tlf.: 2857 5038